АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2022 года

                                     №  205
пгт. Кондинское

О  внесении изменения в постановление

администрации городского поселения
Кондинское от 30 июня 2016 года № 120

«О резервировании рабочих мест для лиц, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы»

В целях совершенствования работы по резервированию (квотированию) рабочих мест для лиц, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30 июня 2016 года № 120 «О резервировании рабочих мест для лиц, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы» следующие изменение, изложив приложение  к постановлению в следующей редакции (приложение).
2.Постановление администрации городского поселения Кондинское от 19 апреля 2021 года № 91 «О  внесении изменения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30 июня 2016 года № 120 «О резервировании рабочих мест для лиц, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы» утратило силу.
3.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Глава  городского

поселения Кондинское
	С.А.Дерябин

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

от 15 декабря 2022 года № 205
Перечень

 предприятий и количество рабочих мест

для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы

и испытывающих трудности в поиске работы

	№

п/п
	Наименование предприятия
	Количество

резервируемых

рабочих мест
	Виды

работ

	1.
	Индивидуальный предприниматель Мамедов Магомед Рейман оглы
	1
	Подсобный рабочий